AUS DEM VEREINSLEBEN

(o)

40

Vereinsmitglieder

Individuelle Mitglieder: 114

Aus Datenschutzgriinden werden die individuellen Mitglieder nicht namentlich aufgefiihrt.

Der jahrliche Mitgliedsbeitrag fiir individuelle Mitglieder betragt € 100, fiir Schiilerlnnen und Studentinnen € 20.

Korporative Mitglieder: 46

Allianz Elementar Versicherungs AG
Arbeitsmarktservice Osterreich

Austria Wirtschaftsservice GmbH (AWS)
BDO Austria GmbH Wirtschaftspriifungs-
und Steuerberatungsgesellschaft
Brauneis Rechtsanwdlte GmbH
Cochrane Austria

SV Muhr & SV Wipfer 0G

Dachverband der dsterreichischen
Sozialversicherungstrager

Ernst & Young Service GmbH & Co 0G
Erste Bank der dsterreichischen Sparkassen AG
Frauengesundheitszentrum Graz
Freistadt Eisenstadt

G. & M. Kreitner GmbH

Gebriider Weiss GmbH

Gesundheit Osterreich GmbH
GlaxoSmithKline Pharma GmbH (GSK)
Grant Thornton Austria Advisory GmbH
Interessenverband fiir Anleger (IVA)
International C.f. Migration Policy Development
Kammer der Steuerberater

und Wirtschaftspriifer

KPMG Austria GmbH

Land Niederdsterreich

Land Steiermark

5.000 €
3.000 €
1.500 €

3.000 €
1.500 €
1.000 €
1.500 €

3.000 €
3.000 €
5.000 €

150 €
1.000 €
1.000 €
5.000 €
1.000 €
5.000 €
3.000 €
1.000 €
2.500 €

3.000 €
3.000 €
5.000 €
5.000 €

Marktgemeinde Hornstein
Osterreichische Arztekammer
Osterreichische Fachhochschul-Konferenz
Osterreichische Kontrollbank AG (OeKB)
Osterreichische Lotterien GmbH
Osterreichische Nationalbank AG (OeNB)
Osterreichische Post AG

Osterreichische Staatsdruckerei GmbH
Osterreichischer Stidtebund

Palmers Immobilien SE

PwC Osterreich GmbH

Raiffeisen Bank International AG

RHI Magnesita N.V.

Schiefer Rechtsanwélte GmbH
S0S-Kinderdorf International
Stadtgemeinde Baden

Stadt Graz

Stadt Wien

UniCredit Bank Austria AG

Valneva Austria GmbH

Verbund AG

Vereinigung der sterreichischen Industrie
Vienna Insurance Group AG

1.000 €
3.000 €
1.000 €
2.500 €
2.500 €
5.000 €
5.000 €
2.500 €
2.500 €
5.000 €
3.000 €
5.000 €
5.000 €
2.000 €

200 €
2.000 €
2.500 €
5.000 €
5.000 €
2.500 €
5.000 €
5.000 €
5.000 €

Der Mitgliedsbeitrag fiir korporative Mitglieder ist nach

GroBe und Umsatz bis maximal 5.000 € gestaffelt.

Mitglieder auf Gegenseitigkeit: 5

Board Search

UN Global Compact

Institut fiir Interne Revision (IIR)
Light for the World

OAWI Osterreichische Agentur fiir wissenschaftliche Integritat

Fiir Mitglieder auf Gegenseitigkeit fallt kein jahrlicher Mitgliedsbeitrag an.



