

Vereinsmitglieder

Individuelle Mitglieder: 114

Aus Datenschutzgründen werden die individuellen Mitglieder nicht namentlich aufgeführt.

Der jährliche Mitgliedsbeitrag für individuelle Mitglieder beträgt € 100, für SchülerInnen und StudentInnen € 20.

Korporative Mitglieder: 46

Allianz Elementar Versicherungs AG	5.000 €	Marktgemeinde Hornstein	1.000 €
Arbeitsmarktservice Österreich	3.000 €	Österreichische Ärztekammer	3.000 €
Austria Wirtschaftsservice GmbH (AWS)	1.500 €	Österreichische Fachhochschul-Konferenz	1.000 €
BDO Austria GmbH Wirtschaftsprüfungs- und Steuerberatungsgesellschaft	3.000 €	Österreichische Kontrollbank AG (OeKB)	2.500 €
Brauneis Rechtsanwälte GmbH	1.500 €	Österreichische Lotterien GmbH	2.500 €
Cochrane Austria	1.000 €	Österreichische Nationalbank AG (OeNB)	5.000 €
SV Muhr & SV Wipfer OG	1.500 €	Österreichische Post AG	5.000 €
Dachverband der österreichischen Sozialversicherungsträger	3.000 €	Österreichische Staatsdruckerei GmbH	2.500 €
Ernst & Young Service GmbH & Co OG	3.000 €	Österreichischer Städtebund	2.500 €
Erste Bank der österreichischen Sparkassen AG	5.000 €	Palmers Immobilien SE	5.000 €
Frauengesundheitszentrum Graz	150 €	PwC Österreich GmbH	3.000 €
Freistadt Eisenstadt	1.000 €	Raiffeisen Bank International AG	5.000 €
G. & M. Kreitner GmbH	1.000 €	RHI Magnesita N.V.	5.000 €
Gebrüder Weiss GmbH	5.000 €	Schiefer Rechtsanwälte GmbH	2.000 €
Gesundheit Österreich GmbH	1.000 €	SOS-Kinderdorf International	200 €
GlaxoSmithKline Pharma GmbH (GSK)	5.000 €	Stadtgemeinde Baden	2.000 €
Grant Thornton Austria Advisory GmbH	3.000 €	Stadt Graz	2.500 €
Interessenverband für Anleger (IVA)	1.000 €	Stadt Wien	5.000 €
International C.f. Migration Policy Development	2.500 €	UniCredit Bank Austria AG	5.000 €
Kammer der Steuerberater und Wirtschaftsprüfer	3.000 €	Valneva Austria GmbH	2.500 €
KPMG Austria GmbH	3.000 €	Verbund AG	5.000 €
Land Niederösterreich	5.000 €	Vereinigung der österreichischen Industrie	5.000 €
Land Steiermark	5.000 €	Vienna Insurance Group AG	5.000 €
		Der Mitgliedsbeitrag für korporative Mitglieder ist nach Größe und Umsatz bis maximal 5.000 € gestaffelt.	

Mitglieder auf Gegenseitigkeit: 5

- Board Search
- UN Global Compact
- Institut für Interne Revision (IIR)
- Light for the World
- ÖAWI Österreichische Agentur für wissenschaftliche Integrität

Für Mitglieder auf Gegenseitigkeit fällt kein jährlicher Mitgliedsbeitrag an.